
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
14/2014. (III.28.) rendelete  

Eger Megyei Jogú Város Helyi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 27/2008.(VI.27.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 

(Eger, belterületen átvezető kerékpárút szakaszokat érintően) 
 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a 314/2012.(XI.8.) Kormányrendelet 9. mellékletében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
Általános rendelkezések 

1. § 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Eger MJV Helyi Városrendezési és Építési 
Szabályzatáról szóló 27/2008.(VI.27.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: HÉSZ) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Módosuló rendelkezések 
2.§ 

 
(1) A HÉSZ 1. § (1) bekezdés a) pontja az alábbiakkal egészül ki:  
 aa.IV. az M 1.10. – m4 jelű Hatvani hóstya Deák Ferenc út – Vasút utca Mátyás 

király út csomópontja 
(2) A HÉSZ 1. § (1) bekezdés a) pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 af.II. az M 1.9. – m2 jelű Lajosváros kelet Mátyás király út a Veres Péter utca 

és a Tompa utca között. 
(3) A HÉSZ 1. § (1) bekezdés a) pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 ai.I. az M 1.6. – m1 jelű Cifra hóstya Tetemvár, Tűzoltó tér és a Malom utca 

közötti kerékpárút szakasz. 
(4) A HÉSZ 1. § (1) bekezdés a) pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 an.III. az M 1.13. – m1 jelű Felnémet városrészen átvezető kerékpárút szakasz. 
(5) A HÉSZ 1. § (1) bekezdés a) pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 an.III. az M 1.14. – m3 jelű Nagylapos városrészen átvezető kerékpárút 

szakasz. 
(6) A HÉSZ 1. § (1) bekezdés a) pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 as.I. az M 1.18. – m1 jelű Mátyás király út és Kőlyuk út csomópontját érintő 

kerékpárút szakasz. 
 

Záró rendelkezések 
4. § 

 
(1) A jelen rendelet 1 – 6. mellékletét képező tervlapokon lehatárolt területre korábban készült 

szabályozási tervi rendelkezések hatályukat vesztik.  
(2) Jelen rendelet elfogadását követő 15. napon, azaz 2014. április11-én lép hatályba és 2014. április 12-én 

hatályát veszti. 
(3) A rendelet előírásait a hatályba lépését követően indított ügyekben kell alkalmazni. 
 
 
 
 Habis László dr. Kovács Luca 

 Polgármester jegyző 

 


